РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08. 05. 2020   № 22
с.Д е р ю г и н о
О внесении изменений в постановление Администрации
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 18
«О дополнительных мерах по предупреждению распространении
новой коронавирусной инфекции на территории
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

Во изменение постановления АдминистрацииДерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 18 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2020 № 18 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 08.04.2020 №22), заменив в пункте 1 слова «по 30 апреля» словами «по 31 мая».
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в  Администрацию Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области:

почтовым отправлением по адресу: 307513, Курская область, Дмитриевский район, с.Дерюгино;

через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан и организаций» на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области (дерюгино.рф)).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                              А.А.Сысоев
Исполнитель:

Е.И.Хохлова